
ZARZĄDZENIE NR 163/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie bieżących wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 52.290.918,42 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 46.242.184,42 zł,

b) dochody majątkowe: 6.048.734 zł.

2) wydatki budżetowe: 57.012.298,42 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 44.468.408,42 zł,

b) wydatki majątkowe: 12.543.890 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 4.721.380 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci obligacji komunalnych 
wyemitowanych przez Gminę Dębnica Kaszubska.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: FAD22650-F68B-4DF5-BBAB-A88D13117705. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Po stronie wydatków  dokonuje się następujących zmian
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 163/2018 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28.12.2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,005 045 585,00 5 045 585,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 396,00 4 511 536,004 510 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 053,00 396,00 65 449,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

42 000,00 1 000,00 43 000,00

75095 Pozostała działalność - 1 396,00 263 917,00265 313,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 1 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 120,00 2 000,00 74 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 280,00 - 4 396,00 52 884,00

801 Oświata i wychowanie 0,0014 619 433,00 14 619 433,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 7 853 185,007 853 185,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 540,00 - 890,00 72 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 575,00 - 70,00 351 505,00

4430 Różne opłaty i składki 7 857,00 1 310,00 9 167,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197 654,00 70,00 197 724,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 200,00 - 420,00 8 780,00

80110 Gimnazja 0,00 1 662 065,001 662 065,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 676,00 - 140,00 1 536,00

4430 Różne opłaty i składki 559,00 140,00 699,00

852 Pomoc społeczna 0,004 927 666,00 4 927 666,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 903 637,00903 637,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 194,00 - 150,00 44,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 - 1 750,00 5 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 - 550,00 1 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 - 256,00 144,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 - 300,00 1 900,00

Id: FAD22650-F68B-4DF5-BBAB-A88D13117705. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00 3 919,00 20 619,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 627,00 627,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 1 900,00 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 360,00 360,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 284 058,00 3 284 058,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 861,00 45 861,0045 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 861,00 38 861,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 861,00 23 139,0024 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 861,00 13 139,00

57 012 298,42 57 012 298,420,00Razem:

Id: FAD22650-F68B-4DF5-BBAB-A88D13117705. Podpisany Strona 2



Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 163/2018 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 013 594,000,001 013 594,00

85203 Ośrodki wsparcia 865 870,000,00865 870,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44,00- 150,00194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 250,00- 1 750,007 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00- 550,001 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 144,00- 256,00400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00- 300,002 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 619,003 919,0016 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 627,00627,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00- 1 900,003 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

360,00360,000,00

14 469 200,42 0,00 14 469 200,42Razem:

Id: FAD22650-F68B-4DF5-BBAB-A88D13117705. Podpisany Strona 1




